Sub. Ctg Cls. Cons. R.C.  € Piano 

12 1 Abitazione 28 404 50 A/2 02 Vani 2 180,76 T 
  autorimessa 28 404 51 C/6 01 Mq. 18 33.47 T 

Allo stato attuale l’alloggio non è occupato da assegnatario; 

Prezzo a base d’asta dell’immobile, a corpo € 65.400,00 (euro 

sessantacinquemilaquattrocento/00), 

oltre alle spese per legge inerenti e conseguenti alla stipula dell’atto notarile (I.V.A, spese 

ufficio delle Entrate, trascrizione all’Ufficio Servizio Pubblicità Immobiliare). 

2° LOTTO 

Unità immobiliare, int.1, posta in località Mortizzuolo del San Felice sul Panaro Via Zavatta 345

[...]

Sub. Ctg Cls. Cons. R.C.  € Piano 

335 3 Abitazione 6 487 11 A/2 02 Vani 3 271.14 1° 
  autorimessa 6 487 8 C/6 05 Mq. 17 58.82 T. 

Allo stato attuale l’alloggio non è occupato da assegnatario; 

Prezzo a base d’asta dell’immobile, a corpo € 65.000,00 (euro sessantacinquemila/00), 

oltre alle spese per legge inerenti e conseguenti alla stipula dell’atto notarile (I.V.A, spese 

ufficio delle Entrate, trascrizione all’Ufficio Servizio Pubblicità Immobiliare). 

4° LOTTO 

Unità immobiliare, int.4, posta in località Mortizzuolo del San Felice sul Panaro Via Zavatta 335

[...]

Sub. Ctg Cls. Cons. R.C.  € Piano 

335 4 Abitazione 6 487 14 A/2 02 Vani 4.5 406.71 2° 
  autorimessa 6 487 4 C/6 05 Mq. 17 58.82 T. 

Allo stato attuale l’alloggio non è occupato da assegnatario; 

Prezzo a base d’asta dell’immobile, a corpo € 124.200,00 (euro 

centoventiquattromiladuecento/00), 

oltre alle spese per legge inerenti e conseguenti alla stipula dell’atto notarile (I.V.A, spese 

ufficio delle Entrate, trascrizione all’Ufficio Servizio Pubblicità Immobiliare). 

Gli immobili sopradescritti sono venduti a corpo e non a misura e nello stato di fatto e di diritto in